^e Vatic. duo, et totius humanæ salutis judicium atque initium.

^f Edd., *Sine hac fide. Abest fide* a mss. Corb. et Vatic. quatuor.

^g Editi, *pervenire*. Mss. quinque, *pertinere*.

^h Vatic. duo, *Tale quippe est sine vera fide quemquam velle Deo*, etc. Vatic. alter, *si sine vera fide quisque relit*.

ⁱ Sic ms. Vatic. unus. Mss. alii et edd., *ut a magnis vix possit impleri*.

^j Vatic. unus, *sic te de fide instrui, ut ... designarem*.